
Město Nové Město na Moravě

1 /3

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výměna oken a dveří v č.p. 71 v Petrovicích“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000094“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výměna oken a dveří v č.p. 71 v
Petrovicích" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: PKS okna a.s.
Sídlo:
IČO: 65276507
Datum a čas doručení nabídky: 23.11.2017 08:33
Nabídková cena: 307 866,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: stavzeman s.r.o.
Sídlo: krátká 708 kyjov 69701
IČO: 28270061
Datum a čas doručení nabídky: 23.11.2017 08:18
Nabídková cena: 319 189,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Oknostyl group s.r.o.
Sídlo:
IČO: 27689719
Datum a čas doručení nabídky: 21.11.2017 09:09
Nabídková cena: 320 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: RI OKNA a. s.
Sídlo: RI OKNA a. s.

Úkolky 1055



Město Nové Město na Moravě

2 /3

696 81 Bzenec
IČO: 60724862
Datum a čas doručení nabídky: 22.11.2017 10:38
Nabídková cena: 332 001,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Window Holding a.s.
Sídlo: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň
IČO: 28436024
Datum a čas doručení nabídky: 20.11.2017 15:17
Nabídková cena: 380 060,20 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Plastikov s.r.o.
Sídlo: Mlýnská 4905/72

586 01 Jihlava
IČO: 60711159
Datum a čas doručení nabídky: 23.11.2017 07:52
Nabídková cena: 381 557,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: martin chocholous
Sídlo: Martin Chocholous

L.Brandisove 1259
53006 Pardubice

IČO: 75438224
Datum a čas doručení nabídky: 23.11.2017 08:07
Nabídková cena: 458 200,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výměna oken a dveří v č.p. 71 v Petrovicích":

Název: PKS okna a.s.
Sídlo:
IČO: 65276507
Nabídková cena: 307 866,00 Kč bez DPH

- nejnižší nabídková cena
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen



Město Nové Město na Moravě

3 /3

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V NMNM dne 24.11.2017

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


		2017-11-24T07:51:41+0000
	Not specified




